
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
 

 
 
12 февраля  2021 г.                                                          №14 

п. Приморск 

 

 

О признании утратившим силу постановлении от 07.12.2016 №154 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приморского 
сельского поселения»  

(в редакции постановлений от 26.04.2017 №56, 06.03.2018 №31) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013  №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Приморского 
сельского поселения Быковского района Волгоградской области, администрация 
Приморского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления: 

-от 07.12.2016 №154 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 
ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Приморского сельского поселения» 
- от 26.04.2017 №56 «О внесении изменений в Порядок формирования, 
утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения, 
утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения 
от 07.12.2016 № 154» 
- от 06.03.2018 №31 «О внесении изменений в Порядок формирования, 
утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения, 
утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения 
от 07.12.2016 г. № 154 (в редакции постановления от 26.04.2017 №56)» 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2020 и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
 
Глава Приморского сельского поселения                                          И.И.Чижов 
 


		…*ªL@æsèÎ-Ö�ÓŠÀ`4Ê“Ä8ÙhÆ‡s�öıdIYøã=£ðJ×
«¯Ræ{G˝ô




